特定非営利活動法人

北九州診療放射線技師会

会員各位

特定非営利活動法人

北九州診療放射線技師会

会長 中原 博子

「第 18回総会」議案に対する表決について(お願い)

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本会の諸事業に対し、ご理解とご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。

また、今般の新型コロナウイルス感染症の感染拡大にあたり、医療現場をはじめ、治

療や感染防止の最前線でご尽力されている貴殿ならびに、関係者に対し心より感謝の

意を表します。

さて、本総会の各議案に対しましては、皆さまより『議決権行使書(書面表決)』に

て賛否を問う方法を採用させていただくこととしました。

詳細につきましては会誌 69号をご参照ください。

敬具